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
Doppelgarage und Aussenparkplatz. 
Ruhige, zentrale Lage.

CHF 950’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Seewen / SZ

3 ½-Zi.-Wohnung beim Bahnhof 
Schöne 3 ½-Zimmer-Wohnung in 
ruhigem Quartier. Wenige Schritte 
zum Bahnhof und diversen Einkaufs-
möglichkeiten. Nur ein paar Meter zur 
Autobahn. 1 Parkplatz in der Tief
garage CHF 35’000.–.

CHF 530’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Arth / SZ

Grundstück mit Einfamilienhaus
Stark sanierungsbedürftiges 
4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit 
über 700 m² Grundstück. Ideal zur 
Erstellung eines Neubaus mit gross-
zügiger Wohnfläche. Ruhige Lage am 
Rande der Landwirtschaft.

Preis auf Anfrage
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

RES
ER

VIER
T
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RE/MAX Küssnacht am Rigi

RE/MAX Prime
Hauptplatz 9, 6403 Küssnacht am Rigi, Telefon 041 850 70 08

Sabine Ebert
041 850 70 08

Oliver Ebert
079 224 27 47

Ihr Zuhause ist unsere Leidenschaft.

Einsiedeln / SZ

Exklusive Wohnung mit Seesicht
5 ½ Zimmer, 166 m² Nettowohnfläche, 
2 Nasszellen, Sauna, Cheminée. 
Grosser gedeckter Balkon, fantasti-
sche See- und Bergsicht, grosser 
Hobbyraum, 2 Parkplätze in Tief
garage, 2 Aussenparkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Gersau / SZ

EFH mit Lift und Seesicht
Holz100-Haus, fantastische Aussicht, 
grosse Privatsphäre, 7 Zimmer. 
Dachstock ausbaubar, Baujahr 2010, 
Wohnfläche 343 m², Grundstück 
1’295 m², auch als Mehrfamilienhaus 
nutzbar, Doppelcarport, 3 Parkplätze.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

Designer-Villa mit Traumsicht
5 ½ Zimmer, 689 m² Grundstück, 
255 m² Wohnfläche. 2 Nasszellen,  
1 Gästetoilette, grosszügige Doppel-
garage, kontrollierte Lüftung, 
Photovoltaik, Solarzellen, Erdsonde, 
Zentralstaubsauger.

CHF 2’500’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

EFH mit Pool und Seesicht
4 ½ Zimmer, NWF 147 m², Grund-
stück 840 m², BJ 2005, Pool (heiz-
bar). Ruhig und sonnig, Gartensitz-
platz, Balkone, Erker. Réduit mit 
WM / TU, grosser Keller, Luft-Wärme-
pumpe, Einzelgarage, Parkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

3 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Charmante, teilrenovierte Wohnung, 
ca. 100 m² Wohnfläche, Balkon,  
1 Nasszelle, 1 Gästetoilette. Keller, 
grosszügige Einzelgarage, gute Be-
sonnung, nahe Bushaltestelle und 
Dorfzentrum.

CHF 865’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Gewerbe mit Lift und 12 PP
390 m² Gewerbefläche, Lager oder 
Produktion. 50 m² Büro mit Seesicht, 
grosse Fensterfronten. Rampe, 
Warenlift, Böden mit hohen Trag
lasten. 12 Parkplätze direkt vor dem 
Gebäude.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Immensee / SZ

Moderne Villa mit Traumsicht
400 m² Grundstück, 160 m² Wohn
fläche, 5 ½ Zimmer. Traumhafter 
Wohn- und Essbereich (75 m²),  
2 Terrassen, diverse Nebenräume,  
3 Parkplätze, kontrollierte Lüftung, 
hochwertige Materialien.

CHF 6’000.– / Monat
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Weggis / LU

Terrassen-Bijou mit Traumsicht
3 ½ Zimmer, schöner Garten mit 
Jacuzzi, grosse Terrasse, atemberau-
bende See- und Bergsicht. Réduit mit 
WM / TU, Nasszelle mit Dampfdusche. 
Nettowohnfläche 105 m², Aussenbe-
reich ca. 75 m², Abstellplatz.

CHF 960’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

3-Zi.-Dachwohnung mit Seesicht
76 m² Nettowohnfläche. 1 Nasszelle, 
1 Gästetoilette. Küche mit Platz für 
Sitzecke, Einbauschränke, grosser 
gedeckter Balkon, Abendsonne. Lift, 
Einzelgarage und 1 Parkplatz. Reno-
vationsbedarf.

CHF 540’000.–
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

RES
ER

VIER
T

Küssnacht / SZ

EFH an Toplage mit Seesicht
5 ½ Zimmer (121 m² NWF), 
2 ½-Zimmer-Einliegerwohnung 
(65 m² NWF), Grundstück 461 m²,  
2 Parkplätze. Balkon und traumhafter 
Sitzplatz, 100 m vom Seeufer, Abend-
sonne, Renovationsbedarf.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

RES
ER

VIER
T
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RE/MAX Obwalden

RE/MAX Obwalden
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